Arh. Nat. Magh., DL 52552. 
Orig., ha.rtie, pecete de inchidere, pe verso, aplicatii in cearii ro~ie. 
EDITH: Ortvay, I, p. 145-147. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 12, nr. 112. 

1 Astfel in orig. 
2 Corect: fl/ii. 
3 Scris deasupra randului, de aceea~i manii. 
4 Corect: Andream. 
5 Corecl: casu. 
6 Rupt cca 3 mm ~i scrisul foarte ~ters. intregire dupii sens. 
7 ldentificat cu toe. Vazsony din comitatul Veszprem, dar la fel de posibilii este ~i loc. Varsany 

din acel~i comitat, potrivit lui Engel Pal ~i C. Toth Norbert, ltinerarium Sigismundi regis imperatorisque, 
Budapest, 2005, p. 58. 

8 Pe Andrei, ginerele ei, ~i pe fiica sa, Ecaterina. 
9 Gre~ealii a scribului: Andrei e f.l. loan (vezi ~i doc. emis de Stefan, palatinul regatului Ung., 

la data de 21 octombrie 1387, Vi~egrad, nr. 176), f.l. Ladislau de Macedonia. 

118. 

10 Omul regelui impreunii cu omul de miirturie al capitl. 

1387 iunie 16 (die dominico proximo postfestum 
beatorum Viti et Modes ti martirum ), <Oradea> 

Capitlul bisericii de Oradea ( Waradiensis) adevere~te ca Ladislau ~i Stanislau, 
fiii Jui Ders, ~i Mihail, fiul Jui Andrei, de Petry, lasa nobilei doamne Ecaterina, sora 
buna a pomenitului Mihail, jumatatea dinspre apus a mo~iei Geztered din comitatul 
Szabolcs, ca patrime cuvenita fiicei din toate mo~iile Jui Andrei de Petry, pentru a 
o stapani pe veci, ea ~i urma~ii ei, acea jumatate de mo~ie fiind rascumparata din 
zalogire cu trei sute de florini ~i ~ase cai de herghelie de catre sus-numita doamna. 
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Arh. Nat. Magh., DL 7280. 
Orig., perg., fiirii urmii de pecete. 
REGES TE: Zsigm. okl., I, p. 12-13, nr. 117. 
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119. 1387 iunie 16, <Cluj-Mana~tur> 

<C>onventus 1 monasterii beate Marie virginis de Clusmonostra, omnibus 
Christi fidelibus, tam presentibus quam futuris, presens scriptum inspecturis, salutem 
in salutis largitore. 

Cum ea que aguntur in tempore vetustatis ne labantur, ideo patrocionio 
litterarum solent roborari, pro inde ad universorurn noticiam harurn serie volurnus 
pervenire quod accedentes personaliter ad nostrarn presenciam, Blasius, filius 
Johannis, sua et fratrum suorurn in personis, scilicet Georgii et Mathie de Veruelge 
ab una parte, vero ex altera Nicolaus, filius Thome, similiter sua ac coniugis sue, 
nobilis domine Magdalena vacate, videlicet filie Johannis, filii Nicolai de eadem 
Veruelge, in persona, idemque Blasius, filius Johannis, predictus, sua ac fratrum 
suorurn predictorurn in personis, proposuit et confesus corarn nobis rninisterio vive 
vocis extitit in hunc modum quod ipsi, per reformacionern rnultorurn proborurn et 
nobiliurn virorurn pacem parciurn zelancium et partes suas proficias2 interponenciurn, 
licet < ... >3 vice et eciam causa tirnoris facti potencie super ipsum Blasiurn, filiurn 
Johannis illate, quod omnis litis materia et controversionis dissceptacione4 qua hinc 
et inde mota fuisset et exorta ut radicitus de media eorum evelleretur4, et eciarn ne 
diutumus rancor a modo et deinceps quodam modo inter partes novas valeat atque 
possit generare lesiones, cum prephata4 dornina Magdalena, consorte prephati4 Nicolai, 
filii Thorne, scilicet sorore ipsarum in talem pacis concordie unionem devenissent 
et devenerunt coram nobis quod, ipsi porcionern possessionariarn pretacti Johannis, 
filii Nicolai, interempti, in parte rneridionali existentem et habitam, taliter inter se 
divisissent et diviserunt nostri in presencia, que porcio possessionaria ipsius Johannis, 
filii Nicolai, a patre2 suo extitit redundata, quod directa medietas ipsi dornine 
Magdalene prephate4, videlicet a parte occidentali, cum suis omnibus utilitatibus et 
utilitatum integritatibus, videlicet fenetis, pratis, aquis, silvis, nernoribus glandiisque, 
terris arabilibus cultis et incultis, monciurnque vinearum simul cum toto proventu 
eiusdern recte medietatis possessionis porcionarie ipsi nobili domine Magdalene 
predicte cessisset atque devenisset.